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C- BLOCK NATURALNY
ŚRODEK NA INSEKTY I
CHOROBY GRZYBOWE
200G

Cena 20,56 zł

Numer katalogowy GL-CB002

Kod producenta CB002

Kod EAN 5903949471168

Opis produktu
C – BLOCK
Naturalny środek do zwalczania szkodników oraz chorób grzybowych roślin.

Naturalny środek do zwalczania szkodników oraz chorób grzybowych roślin
– zabezpiecza uprawy przed szkodnikami (ćmy bukszpanowe, mszyce, pluskwiaki, przędziorki, ćmy, itp.),

– chroni przed chorobami grzybowymi (mączniak, plamistość, szara pleśń, itp.).

Charakterystyka produktu:
Naturalny minerał, który przy zastosowaniu tworzy film ochronny przed najczęstszymi chorobami grzybowymi, a także
pomaga stworzyć silną ochronę przeciwko chorobotwórczym owadom.

Jego szczególny krystaliczny / sześcienny kształt sprawia, że ??powierzchnie są bardzo szorstkie (wiele ostrych krawędzi),
tworząc prawdziwą barierę ochronną przed szkodnikami i atakami grzybów.

Stosowany jako środek dolistny, który tworzy warstwę ochronną wchłaniając wodę co przeciwdziała rozwojowi grzybów i
żerowaniu szkodników.

Produkt dzięki wytworzeniu charakterystycznej warstwy na powierzchni liści sprawia, że roślina jest:

– niedostrzegalana przez insekty (warstwa zmienia odbiór barwy liści przez owady),

– chropowata (bardzo ostre krawędzie minerałów) – nieprzyjemna dla insektów,

– ograniczona z nadmiaru wilgoci (niekorzystne warunki do rozwoju chorób grzybowych).

Nie ma okresu karencji i nie powoduje problemów fitotoksyczności.

Zwiększa aktywność i skuteczność pozostałych produktów stosowanych w ochronie roślin (koroboranty, insektycydy itp.),
zmniejszając ilość potrzebną do zabiegu, co skutkuje większą wydajnością.

Można je stosować w każdym stadium wegetatywnym rośliny.

Zalecane dawkowanie i sposób użycia:
stosowanie płynne – dolistne.

Drzewa owocowe
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Dawka: 200-300 gr/hl (2-3 kg/ha). Okres: od kwitnienia, po kwitnieniu do pęcznienia owoców co 7-15 dni, w zależności od
deszczu i/lub wilgotności.

Owoce i warzywa
Dawka: 200-300 gr/hl (kg 2-3/ha). Okres: od kwitnienia, po kwitnieniu do pęcznienia owoców co 7-15 dni, w zależności od
deszczu i/lub wilgotności.

Winorośl
Dawka: 300 – 400 gr/hl (3-4 kg/ha). Okres: od początku wegetacji 7-15 dni, w zależności od opadów deszczu i/lub wilgotności.
Na gronie i na owocach do początku dojrzewania 2-3 zabiegi w celu zwiększenia wytrzymałości mechanicznej gron i owoców

Pozostałe rośliny liściaste i zioła
Dawka: 200-300 gr/h (kg 2-3/ha). Okres: raz na 7-10 dni.
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